
Druk nr 127                                                                                                                       Projekt Zarządu  

 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

w sprawie przebiegu trasy linii autobusowej nr 108 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie znak 

sprawy: TT.44.118.2024 z dnia 23.07.2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§  1 .  Opiniuje się pozytywnie przebieg linii autobusowej 108 na trasie: os. Widok,  

ul. Balicka, ul. Armii Krajowej, ul. Pasternik, ul. Starego Dębu, ul. Pasternik, ul. Tetmajera,  

ul. Zielony Most, os. Widok. 

§  2 .  Rekomenduje się połączenie inną linią autobusową os. Mieszkaj w Mieście 

bezpośrednio z inną częścią miasta (np. wydłużenie innej istniejącej linii autobusowej). 

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Opinię wydaje się na prośbę Zarządu Transportu Publicznego (pismo TT.44.118.2024 z 23.07.2024 r.) 

i po przeprowadzeniu spotkań z mieszkańcami. 


